
1. Claus blev valgt som dirigent, 
2.  Dagsorden blev godkendt, mødet er indkaldt retmæssigt 
 Formandens beretning: 

God fastalavn og også godter til de voksne 
vejfest var en fornøjelse og hyggeligt 
julegløggen var igen i år et tilløbsstykke, med 32 opmødte, det var hyggeligt i vinterkulden og 
går og samles 
det er dog længe siden vi har mødtes på boccian´banen og måske skulle vi sætte en dag hvor vi 
skulle mødes 
skoven vokser fint og der er nogle der plukker af frugttræerne 
legepladsen  ja der er sandkassen fyldt til randen og husk at alle kan frit gå ned og hente. Der er 
kommet klatrebanen og så er der nok noget andet der skal ordnes. Ang. Legepladsen så er det 
personerne der anvender legeplads, der har ansvaret for hvis skade opstår og ikke 
griundejerforeningen. 
Der skal  ny kode på redskabsskuret 1012, som vi skifter på aktivitetetsdagen 
Vi har heldigvis ikke haft brug for snerydning og her er vi nødt til at påpege at moldrupvej er en 
C-vej., hvilket det er de private selv der har ansvar for rydning og saltning. Ud til halvdelen af 
vejen Det er altså over 4-5 cm. Sne og Det er grundejerne der har forsikringsansvaret, hvis en 
skade opstår. Det påpeges at den forpligtelse lever DAB ikke op til.  Men vi lever heller ikke op 
vores rydning på kongevejen. Så derfor lader vi det være som de ter i dag, da vi heller ikke har 
mødtaget nogen påtalelser herom. 
Der er jo kommet ny vej. Generelt er der gjort et godt stykke arbejder, men græsrabatten den 
mangler. Og han kan ikke ligges l´til last at det ikke regnede. Der stilles der en sæk græs i skuret 
som folk kan tage af.. Der er dog nogle revner i vejen og der er taget en boreprøve og de 4 cm. 
Vi har købt ligger der og man kan ikke komme noget i de revner der vil lukke det som der skal. 
Derfor skal der ikke gøres noget ved det, men de vill godt gøre som det ingen indflydelse vil 
have, hvilket vi  derforr ikke gør. Husk at stenene ikke har.cement i mellem kantstenene og 
derfor skal der vandes med kemikalier og dette er en aktivitet der skal gøres ved 
aktivitetsdagen. 
der var ingen yderligere bemørkningen til beretningen. 
4. regnskab: Det er et positivt årsregnskab og det skyldes jo igen at vi ikke har brut på 
snerydning. Der er overforbrugt på redskaber hvilket  skyldes at vi har købt ny græsslåmaskine. 
Der foreslås at der skal differentieres på græsslåning så ikke alle skal betale for græsslåning på 
fællesarealet. Men alle har ret til at benytte fællesarealerne. 
De festlige aktiviteter er der overforbrugt, men dette er alle nige i at vi forsættermed og derfor 
er dette budgetteret næste år 
der spårges til hvilker forsikring det er  
4.: regnskabet blev godkendt 
Forslag 1 blev godkendt ang. Ingen betaling til vejfonden 
5: Ellers så er budgettet godkendt 
6: alle blev genvalgt 
7:grundejerforeningen har ingen indvendinger på der og det er op til den enkelte hvad de gør 


